Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

Краевая клиническая больница

ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

Телефон: 8 (391) 220-16-13

Факс: 8 (391) 220-16-23

Е-mail: kkb@ medqorod. ru
Http://wwwwww.kkb1.kkb1. krasu.ru
ОКПО 01913234

ИНН/КПП 2465030876/246501001

Руководителю

	21.04 2017 г. №.б/н
На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

Уважаемые господа!
Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право оказания услуг по диагностике причины неисправности криогенной системы магнитно-резонансного томографа Magnetom Espree 1,5 T, производства Siemens AG, серийный номер 31293:
- самопроизвольный (Persistent Mode) аварийный «квенч» (quench) сверхпроводящего магнита МР-томографа «Magnetom Espree»;

- выброс гелия, потеря магнитного поля, механическое разрушение графитовой мембраны предохранительного клапана криостата.
Работы выполняются по месту эксплуатации оборудования в КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г. Красноярск.
Цена должна быть указана в российских рублях.

Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок.

Предложения принимаются в срок до 04.05.2017 г. 16.00 по местному времени.
Исполнитель: Начальник отдела по сервисному обслуживанию оборудования Егоров К.П., тел. (391) 220-02-91